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1

sein ja aknapaled krohvida,
pahteldada ja valgeks värvida

 
lagi h 2.160; ava sillusega ühe kõrgune
(juhtmete vedamiseks lae alt)

seinad krohvida, pahteldada,
valgeks värvida

 

h +2.230

betoonsein jätta viimistlemata;
katta kivilakiga

M1

betoonsein
jätta viimistlemata;

katta kivilakiga

M2

M2

M2

M2

M5
M4

M3

köögi betoonlagi,
jätta viimistlemata;

katta kivilakiga

vt. joonist KÖÖGIMÖÖBEL

vt. joonist TREPP

vt. joonist GARDEROOB 1.korrusel
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ESIK

ELUTUBA

KÖÖK

klinkerplaat: REVIGRES SUPERPRETO3a 300x600mm
DUAL must 274438 199.-/m2
tarnija: EHITUSE ABC Peterburi mnt
kogus: 5.1 m2

*VUUGI LAIUS 3mm
*VUUGI TOON: tumehall

*PÕRANDALIISTUD (esik, köök, elutuba): PÕ1242MDF V valge / OÜ Eesti Höövelliist
vt. LISAD

naturaalne parkett PÄHKEL
kogus: 30.4 m2
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GARDEROOB


